様式第8号(第18条関係)

普通財産貸付申請書
年　　月　　日
　天草市長　　　　様
住所
申請者　　　氏名
電話
　次のとおり普通財産を借り受けたいので、貸付けくださるよう申請します。
	1　普通財産の表示
	種類
	1　土地　2　建物　3　その他(　　　　　　　)

	所在地
	天草市

	2　借受目的
	用途

	数量

	理由(詳細に)

	3　借受期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	4　賃貸料
	　有償　無償
　減免を希望する場合は、その理由

	5　添付書類